

IMS2015 ApS

Normasvej 25, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 98 60 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2023.

Inger Majbritt Saerens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IMS2015 ApS
Normasvej 25, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 98 60 18
Stiftet: 1. august 2015
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Inger Majbritt Saerens, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370.258 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.146.161 kr. mod 53.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	370.258	-3.500
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	370.258	-3.500
3 Indtægter af kapitalinteresser	782.500	56.500
Andre finansielle indtægter	2.356	1.332
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.953</u>	<u>-593</u>
Resultat før skat	1.146.161	53.739
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.146.161	53.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.146.161</u>	<u>53.739</u>
Disponeret i alt	1.146.161	53.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	15.509	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.509	16.500
Anlægsaktiver i alt	15.509	16.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	60.188	57.832
Tilgodehavender i alt	60.188	57.832
Likvide beholdninger	1.134.591	0
Omsætningsaktiver i alt	1.194.779	57.832
Aktiver i alt	1.210.288	74.332

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.155.000	8.839
Egenkapital i alt	1.195.000	48.839
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.288	22.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.288	25.493
Gældsforpligtelser i alt	15.288	25.493
Passiver i alt	1.210.288	74.332

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	8.839	48.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.146.161	1.146.161
	40.000	1.155.000	1.195.000

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Særlige poster		
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalandele	<u>399.010</u>	<u>0</u>
	<u>399.010</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>399.010</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>399.010</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Indtægter af kapitalinteresser		
Udbytter, kapitalinteresser	<u>782.500</u>	<u>56.500</u>
	<u>782.500</u>	<u>56.500</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har udskudte skatteaktiver på t.kr. 9, som ikke er aktiveret.		
